TOLUCENSIS - CIVITATIS ALTAMIRENSIS 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Maiori Christifidelium spirituali bono apprime studentes, Excmi 
PP . DD. Arturus Vélez Martínez, Episcopus Tolucensis, et Ioannes 
Navarro Ramírez, Episcopus Civitatis Altamirensis, unanimi consensu, 
ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut ecclesiastici fines circum
scriptionum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur ac aptius 
ita disponerentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 
P. D. Aloisi Raimondi, Archiepiscopi titularis Tarsensis, in Ditione 
Mexicana Apostolici Delegati, rata petitam immutationem aeternae 
animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 
Domino nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis 
precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, a 
dioecesi Tolucensi distrahit integrum territorium pagorum vulgo Car
vajal, Noxtepec, Huayatenco et Rastrojo Largo, intra fines municipii 
cui nomen Texcatitlân extans, illudque dioecesi Civitatis Altamirensis 
perpetuo adnectit. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 
acta praefati territorii clericos, fideles et bona temporalia respicientia 
a tabulario Curiae Tolucensis ad archivum Curiae Civitatis Altami
rensis, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simul ac praesens Consistoriale 
Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi cen
seantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut offi
cium detineant; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones 
dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio 
legitimum habeant domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memoratum 
Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 
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ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 
valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 
die 5 mensis novembris anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus